

wiersz	Wyszczególnienie	Kwota za rok (zł,gr)	
		ubiegły	bieżący
<b>A</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>5 189 717,96</b>	<b>5 097 234,30</b>
	tym od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 206 136,60	5 118 804,34
II	Zmiana stanu produktów zwiększenie -wartość dodatnia , zmniejszenie -wartość ujemna	-16 418,64	-21 570,04
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>4 995 285,85</b>	<b>5 086 125,50</b>
I	Amortyzacja	122 030,07	162 616,09
II	Zużycie materiałów i energii	377 698,23	394 457,64
III	Usługi obce	1 746 061,22	1 648 014,11
IV	Podatki i opłaty w tym podatek akcyzowy	48 670,65	47 011,15
V	Wynagrodzenia	2 155 802,89	2 259 525,56
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	520 452,72	551 091,14
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	24 570,07	23 409,81
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0
<b>C</b>	<b>Zysk ( strata )ze sprzedaży (A_B)</b>	<b>194 432,11</b>	<b>11 108,80</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>143 690,41</b>	<b>211 409,73</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	129 546,00	206 637,79
III	Inne przychody operacyjne	14 144,41	4 771,94
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>11 802,87</b>	<b>7 105,60</b>
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		2 317,50
III	Inne koszty operacyjne	11 802,87	4 788,10
<b>F</b>	<b>Zysk( strata)na działalności operacyjnej ( C+D_E)</b>	<b>326 319,65</b>	<b>215 412,93</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>16 603,60</b>	<b>13 870,55</b>
I	Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach w tym od jednostek powiązanych		
II	Odsetki w tym od jednostek powiązanych	16 603,60	13 870,55
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne		
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>164,10</b>	<b>0,00</b>
I	Odsetki w tym dla jednostek powiązanych	0	0
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV	Inne	164,10	
<b>I</b>	<b>Zysk ( strata) z działalności gospodarczej ( F+G-H)</b>	<b>342 759,15</b>	<b>229 283,48</b>
<b>J</b>	<b>Wynik Zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)</b>		
I	Zyski nadzwyczajne		
II	Straty nadzwyczajne		
<b>K</b>	<b>Zysk (strata) brutto(I-J)</b>	<b>342 759,15</b>	<b>229 283,48</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>428,00</b>	<b>213,00</b>
<b>M</b>	<b>Pozostałe ob.zmniejsz.zysku(zwiększ.straty)</b>		
<b>N</b>	<b>Zysk/strata netto (K_L_M)</b>	<b>342 331,15</b>	<b>229 070,48</b>

Woskowice Małe, 23.03.2015  
(sporządzono: miejscowość, data)

Główny Księgowy  
Kamila Kubicka

..... DYLEKTOR .....

(imię i nazwisko oraz podpis kierownika  
jednostki lub członków organu wieloosobowego)



B	AKTYWA OBROTOWE	2 279 583,20	1 767 451,37	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	239
I.	Zapasy	16 471,07	14 226,34	- do 12 miesięcy	239
1.	Materiały	16 471,07	14 226,34	- powyżej 12 miesięcy	
2.	Półprodukty i produkty w toku			e) zaliczki otrzymane na dostawy	
3.	Produkty gotowe			f) zobowiązania wekslowe	266
4.	Towary			g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	185
5.	Zaliczki na poczet dostaw			h) z tytułu wynagrodzeń	61
II	Należności krótkoterminowe	698 612,99	562 847,19	i) inne	29
1.	Należności od jednostek powiązanych			F undusze specjalne	3 483
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	
	- do 12 miesięcy			Ujemna wartość firmy	
	- powyżej 12 miesięcy			Inne rozliczenia międzyokresowe	3 483
	b) inne			- długoterminowe	3 483
2.	Należności od pozostałych jednostek	698 612,99	562 847,19	- krótkoterminowe	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	669 940,24	535 730,84		
	- do 12 miesięcy	669 940,24	535 730,84		
	- powyżej 12 miesięcy				
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		2 137,50		
	c) inne	28 672,75	24 978,85		
	d) dochodzone na drodze sądowej				
III	Inwestycje krótkoterminowe	1 544 369,62	1 172 797,36		
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 544 369,62	1 172 797,36		
	a) w jednostkach powiązanych				
	- udziały lub akcje				
	- inne papiery wartościowe				
	- udzielenie pożyczki				
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
	b) w pozostałych jednostkach				
	- udziały lub akcje				
	- inne papiery wartościowe				
	- udzielenie pożyczki				
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 544 369,62	1 172 797,36		
	- środki pieniężne w kasie i na rachunku	1 534 880,81	1 165 032,73		
	- inne środki pieniężne	9 488,81	7 764,63		
	- inne aktywa pieniężne				
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	20 129,52	17 580,48		
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>7 794 169,28</b>	<b>8 337 014,82</b>	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>7 79</b>

Woskowice Małe, 23.03.2015

Główny księgowy

Dyrektor za

Główny Księgowy

*[Podpis]*

*[Podpis]*